

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۴ اگست ۲۰۱۸

## چرا باز هم "زلمی خلیزاد"؟

پنجشنبه- ۰۱ سنبله ۱۳۹۷- کابل: امروز اکثر رسانه های داخلی و خارجی به ارتباط افغانستان خبر آمدن مجدد "زلمی خلیزاد" را به حیث نماینده خاص امپریالیسم امریکا در امور افغانستان، به نقل از خبرگزاری رویترز، در سرخط اخبار خود جای داده اند. به اجازه شما هموطنان گرامی، در این مختصر خواهم کوشید تا برداشت خودم را از انتصاب مجدد وی خدمت تان تقدیم بدارم.

تقرر مجدد "زلمی خلیزاد" یعنی یک تن از جواسیس کهنه کار امریکا که دستانش تا مرفق به خون خلهای افغانستان، پاکستان، عراق و منطقه رنگین است، در خطوط کلی خود، دو نکته را بیشتر برجسته می سازد، یکی تحولات داخلی امریکا و دیگری مسایل مربوط به افغانستان و منطقه:

۱- تا جایی که به مسایل مربوط به اوضاع داخلی امریکا رابطه می گیرد، تقرر مجدد "زلمی خلیزاد" یعنی یک تن از بازوان اجرائی جنگ افروز باند "بوش پسر" بدان معناست که اداره ترمپ با تمام غروفش های روزهای اولی، به صورت بسیار آرام از جانب باند "بوش- چینی-رامسفیلد" تصرف شده می رود. آنچه در این جابه جایی و گسترش قدرت آن باند در درون اداره ترمپ می تواند از اهمیت برخوردار باشد، چگونگی رسیدن به چنین توافقی است، بدان معنا که تا هنوز معلوم نیست که مقرری ها به مثابه رشوت ترمپ جهت نجات از استیضاح باید مدنظر گرفته شود و یا این که طرف مقابل، نخست تمام مقامات حساس و مهم را به میل خود تصاحب می نماید تا بعداً حین اجرای برنامه دور انداختن وی، از ضرر زیاد بر دستگاه اداری جلوگیری نموده باشند.

۲- آمدن "خلیزاد" به افغانستان که می توان گفت تمام مصایب افغانستان در قرن ۲۱ محصول سیاست های خاینانه وی می باشد، می تواند روی چند دلیل صورت گرفته باشد:

الف- کمک به "غنی احمدزی" در اداره امور تا امپریالیسم امریکا بیشتر از این بدنام و رسوا نگردد.

ب- کمک به "حامدکرزی" تا پروسه انتقال قدرت ارگ از "غنی احمدزی" به وی، بدون کدام درد سر و سروصدا انجام بیابد.

پ- تلاش در جهت برآورده ساختن خواسته های امریکا در جهت صلح با طالب و در صورت امکان طالب را به قدرت رسانیدن.

ت- تعمیق و تشدید استخوان شکنی های قومی و مذهبی بین مردم با هم برادر افغانستان که هم مطابق با خواست های شونویستی و فاشیستی خودش است و هم در تطابق با خواست های تفرقه افکنانه آمریکا قرار دارد.

۳- به ارتباط منطقه، کاملاً روشن است که "خلیلزاد" به همان پیمانها که در ضدیت و دشمنی با ایران و رژیم ولایت فقیه از منظر منافع آمریکا قرار دارد به همان اندازه با پاکستان نیز از در دشمنی حرکت می نماید. در نتیجه تقرر مجدد وی به حساب عوامل منطقه ئی می تواند پیام شوم تشدید مخاصمت های منطقه ئی را با خود حمل نماید.

هموطنان عزیز!

این که "خلیلزاد" که تا چندی قبل به مثابه یک مهره سوخته در دنیای سیاست به شمار می رفت، چرا باز هم مورد توجه قرار می گیرد، مطمئن باشید به هر دلیلی که باشد، هدف از این گزینش خدمت به مردم افغانستان نیست. وی دوباره مقرر می گردد تا در تباتی با سایر خاینان به مردم و کشور افغانستان، برنامه های نیمه کاره استعماری را تکمیل نماید. اگر نمی خواهید بیشتر از این در مردابی که امپریالیسم آمریکا به وجود آورده تنفس نموده در نهایت در آن غرق شویم، بیائید ما شویم و به امپریالیسم آمریکا و نوکران زرین قلاده آن از قماش خلیلزاد ها نشان دهیم که دیگر تاریخ مصرف آنها نزد مردم افغانستان سپری شده است و می باید گورشان را گم کنند.

**سرکها ما را می طلبید!!**